Kupujúci kupujú nehnuteľnosť uvedenú v bode I. tejto zmluvy do bezpodielového 

spoluvlastníctva manželov v celosti.         

Čl.  IV. 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v Čl. III.  tejto zmluvy za dohodnutú 

kúpnu cenu vo výške 1 712,62 € (slovom: jedentisícsedemstodvanásť eur, šesťdesiatdva 

centov) kupujúcim, ktorí túto nehnuteľnosť za túto cenu kupujú. 

2. Predávajúci sa zaväzuje pozemok kupujúcim odovzdať a kupujúci sa zaväzujú 

pozemok prevziať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu v celosti  do 14 dní od podpísania